

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

J-Con ApS

Grønnevej 51, 4600 Køge

CVR-nr. 28 69 07 03

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Jens Hebda
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J-Con ApS
Grønnevej 51
4600 Køge

CVR-nr.: 28 69 07 03
Stiftet: 14. april 2005
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Jens Hebda

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre smede- og maskinarbejde samt malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at fortsætte virksomheden og det forventes, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

Årsregnskabet aflægges dermed under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	400.817	39.177
2 Personaleomkostninger	-119.010	-57.903
Driftsresultat	281.807	-18.726
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.028	-34.580
Resultat før skat	258.779	-53.306
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	258.779	-53.306
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	258.779	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.306
Disponeret i alt	258.779	-53.306

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.378	0
Andre tilgodehavender	0	429
Periodeafgrænsningsposter	0	1.271
Tilgodehavender i alt	61.378	1.700
Likvide beholdninger	16.376	16.844
Omsætningsaktiver i alt	87.754	28.544
Aktiver i alt	87.754	28.544

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-120.301	-379.080
Egenkapital i alt	<u>4.699</u>	<u>-254.080</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.531	29.646
Anden gæld	68.524	252.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.055	282.624
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.055</u>	<u>282.624</u>
Passiver i alt	<u>87.754</u>	<u>28.544</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at fortsætte virksomheden og det forventes, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

Årsregnskabet aflægges dermed under forudsætning af fortsat drift.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	117.495	52.143
Andre omkostninger til social sikring	1.515	5.760
	119.010	57.903
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.028	34.580
	23.028	34.580